UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

Số:           /SNN-VP

V/v rà soát, lập danh mục và báo cáo

két quả tự kiểm tra văn bản QPPL theo

chuyên đề

Đồng Tháp, ngày       tháng     năm 2022

Kính gửi: Sở Tư pháp

   Tiếp nhận Công văn số 1487/STP-XD&KTVBQPPL ngày 10/10/2022

của Sở Tư pháp về việc đề nghị rà soát, lập Danh mục và Báo cáo kết quả tự

kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật theo chuyên đề;

Ngày 08/11/2022, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã ban hành

Công văn số 4006/SNN-VP đề nghị các đơn vị trực thuộc Sở rà soát, lập danh

mục và báo cáo kết quả tự kiểm tra các văn bản quy phạm pháp luật do đơn vị

tham mưu UBND tỉnh, HĐND Tỉnh ban hành văn bản có chứa quy phạm pháp

luật nhưng không được ban hành dưới hình thức văn bản quy phạm pháp luật;

hoặc văn bản có chứa quy phạm pháp luật và thể thức như văn bản quy phạm

pháp luật nhưng do cơ quan, người không có thẩm quyền ký ban hành.

  Qua rà soát, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn không tham mưu Ủy

ban nhân dân Tỉnh, Hội đồng nhân dân Tỉnh ban hành văn bản có nội dung liên

quan theo Chuyên đề 1 và Chuyên đề 2 được yêu cầu tại Công văn số

3167/BTP-KTVB ngày 29/8/2022 của Bộ Tư pháp.

 Kính gửi Sở Tư pháp tổng hợp./.

Nơi nhận:                     KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Chánh Văn phòng;

- Lưu VT, VP(H).

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Võ Thành Ngoan

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T16:23:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Thành Ngoan<vtngoan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T08:12:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T08:12:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T08:12:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T08:13:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!